
2025 2026 2027 2028

Příjmy rozpočtované v tis. Kč. 

z vlastní činnosti - nedaňové 1050,1 1060,6 1071,2 1081,9

daňové (daně a poplatky) 11373 11487 11601 11718
transfery, dotace (na státní správu + kanalizace + fotovoltaika) 33751,4 32743 132 133

Celkem: 46174,5 45290,6 12804,2 12932,9

Výdaje rozpočtované v tis. Kč 

dopravní obslužnost 110 102 104 106

silnice (údržba a opravy) 17 30 1000 1000

silnice - investice (komunikace)* 0 0 1000 1000
komun. služby a územní rozvoj - investice* (pozemky nákup, sítě) 0 0 1000 1000

rybník - investice (revitalizace)* 0 0 0 2000

odpadové hospodářství - provozní výdaje 527 532 537 543
školství - provozní výdaje (od 2025 vč.neped. pracovníků) 1090 2132 2155 2278

školství - investice (fotovoltaika)* 1288,4 0 0 0

kultura, sport, KD, knihovna, rozhlas - provozní výdaje 649 655 662 668

kultura - investice (rekonstrukce v KD, hřiště)* 508 500 0 1000

péče o vzhled obce, pěstební činnost (les) - provozní výdaje 800 808 816 824
péče o vzhled obce, pěstební činnost - investice (traktor)* 200 0 0 0

požární ochrana - provozní výdaje                                                              99 100 101 102

požární ochrana - investice ( zbrojnice)* 0 0 0 2000

veřejné osvětlení - provozní výdaje 147 148 150 151

veřejné osvětlení - investice (rekonstrukce VO)* 1000 1000 1000 0

bytové hospodářství, obchod - provozní výdaje 70 71 72 73

zastupitelstvo obce 1300 1313 1326 1339

činnost místní správy - provozní výdaje 1815 1833 1851 1869

činnost místní správy - investice (fotovoltaika)* 1288,4 0 0 0
ostatní činnosti (krizové řízení, bankovní poplatky, daně  DPPO, volby ) 375 379 382 386

vodovod, čištění odpadních vod - provoz + fond obnovy 4215 4257 4299 4343

vodovod, čištění odpadních vod - investice (VB, kanalizace)* 38010,6 38010,6 3000 0

splátky jistiny a úroků 0 0 0 0
rezerva  (+ tvorba / - čerpání) -7334,9 -6580 -6650,8 -7749,1

Celkem: 46174,5 45290,6 12804,2 12932,9

* V investicích jsou uvedeny výdaje, které obec bude hradit z vlastních zdrojů. 

V případě přijetí dotace na uvedené investice budou navýšeny příjmy i výdaje, které budou  

souviset s čerpáním dotace. Pokud vlastní zdroje obce nebudou na spolufinancování investic 

stačit, budou finanční prostředky zajištěny prostřednictvím bankovního úvěru.

V Rájci dne: 22 . 11. 2024

Zpracovala: Ivana Bubelová, účetní obce

Tento dokument je v elektronické podobě zveřejněn na http://rajec.zabrezsko.cz/.

Listinná podoba tohoto dokumentu je k nahlédnutí k dispozici v kanceláři OÚ Rájec.

Vyvěšeno: 22. 11. 2024
Sejmuto:

 Střednědobý výhled rozpočtu obce Rájec na období let 2026 až 2028 - NÁVRH




		2024-11-22T10:16:24+0000




